
ご予約日 月 日 (　　　) 時 分

様

〇 ご予約日の１週間から３日前の５時までに必ず左記のものをお持ちくださいませ。

お箱やたとう紙は、お預かりできない場合がございますのでご了承ください。

振袖 留袖 3・７才 ※イベントシーズン中の混雑時はお預かりにお時間がかかる場合がございます。

成人 訪問着 付け帯 〇 お着物のしわは、当店では取ることができませんので、あらかじめご自宅にて

着物 1 1 1 1 1 1 1 1 1 お取りになってからのお持ち込みをお願いいたします。

長襦袢 1 1 1 1 1 1 1 1 1 〇 長襦袢の半襟は付けてお持ちください。当店でお付けいたしますと、

帯 1 半幅帯1 1 三尺1 1 1 1 1 1 お付け代として　子供:￥1,500　大人:￥2,000　を別途頂戴致します。

帯じめ 1 1 1 1 1 〇 伊達衿をお付けになる方は、前もってお持ち込みいただけましたら

帯枕 1 1 子供用1 1 当店にて無料でお付け致します。

帯あげ 1 1 1 1 1 〇 当日は前開きのお洋服をお召しになりまして、髪は結ったり編み込んだりせず、

帯板 2 短1 短1 子供用2 2 子供用1 おろした状態でお越しください。

伊達じめ 2 2 2 子供用2 2 子供用2 〇 アレルギー体質のお客様は、お使いの化粧品をお持ちください。

腰ひも 6 5 5 子供用3 子供用3 子供用5 5 3 子供用5 〇 当日、ヘアセットの前にシャンプーを承ることはできません。

ｺｰﾘﾝﾍﾞﾙﾄ 1 1 1 乾いた状態の髪でお越しください。

肌着 1 1 1 U首のｼｬﾂ U首のｼｬﾂ 1 1 U首のｼｬﾂ 1 〇 髪飾りをご利用の方は当店での販売品をお求めいただくか、ご持参ください。

裾よけ 1 1 1 1 1 1 当店での髪飾りのレンタルはございませんのでご了承ください。

たび 1 1 1 1 1 1 1 1 1 〇 当日お脱ぎになられたお洋服、その他の品物は原則としてお預かりできません。

ぞうり 1 1 1 1 1 1 1 1 1 あらかじめご了承ください。

薄地のﾀｵﾙ 7 5 5 3 3 5 5 5 5 〇 成人様・13才様の「帯板 2枚」は、前板(長い)1枚・後板(短い)1枚となります。

羽織 1 1 〇 腰ひも・タオルなど、余分にございましたらお持ちください。

羽織ひも 1 1 〇 七五三のお客様はお着物をお子様に合わせてお持ち頂きますようお願い致します。

ひふ 1 3才ひふ、3才・7才・13才様振袖→【着物の肩上げ】【長襦袢の肩上げ･腰上げ】

袴 1 1 1 3才・5才様袴→【着物の肩上げ･腰上げ】【長襦袢の肩上げ･腰上げ】

末広 1 1 1 1 1 1

お守り 1 ☆ 当日は着付けの都合上、タオル･腰ひも･胸巻き等が必要になる場合もございます。

刀 1 その際の不足分は有料とさせていただきますので、ご了承ください。

びらかん 1 ① 1 胸巻き Ｓ:￥300 Ｍ:￥500 Ｌ:￥800

はこせこ 1 ① 1 タオル 1枚:￥200 腰ひも 1本:￥100

しごき 1 ① 1 ☆ 早朝料金は開店10時より前、30分ごとに￥500ずつ割増しとなります。

バッグ 1 1 1 ① 1 1 1 早朝料金は です。ご了承ください。

※①はお持ちでなければ、ご用意いただかなくても構いません。

伊達じめのご用意がないようでしたら、腰ひもで代用できます。 ※ 料金はすべて税抜き価格での表記になります。

子供用腰ひも:約１８０cm　子供用帯板:縦約１５cm×横約２８cm 美容室 LA QUALITE（ラ カリテ）　047-366-0616

お着付けにお持ちいただくお品物

お着付けにあたりましてのご注意・お願い

男性袴13才振袖7才振袖5才袴3才ひふ袴


